[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2019〕26号
关于举办广东省技工院校后勤校园食堂管理工作

业务提升培训班的通知

各有关技工院校：

为进一步提高我省技工院校后勤工作业务水平，加强校园食堂供餐及食品安全管理，有效预防及应对突发食品安全事件。我会决定于2019年9月在清远举办广东省技工院校后勤校园食堂管理工作业务提升培训班”，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

技工院校分管后勤副校长、总务科、食堂经营者等
二、培训内容（详见附件1）
三、培训方式

通过面授、现场教学、观摩、小组讨论等方式并聘请相应领域的资深教师授课。

四、时间（四天）

报到时间：2019年9月24日下午2:30-5:30
培训时间：2019年9月25日至27日

五、地点

报到地点：丽枫酒店清远大道店大堂（清远市横荷清远大道7号华越大厦）
培训地点：丽枫酒店
六、费用

2000元/人（含培训费、资料费、食宿等费用），交通费用自理。

七、汇款方式

汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：广州市建行北较场支行

账    号：4400 1400 1130 5003 4231（请在汇款单上注明单位及用途）
八、报名须知及其它
请于9月18日前将报名回执表（见附件3）传真或发邮件至省职协培训部。培训结束后由省职协颁发《继续教育证明》。
九、联系办法

联 系 人：林冬花 伍启荣  谭荣立
联系电话：020-83546289  83565124
附件: 1.专家简介

     2.课程安排
[image: image2.jpg]

3.报名回执表

       广东省职业培训和技工教育协会

                          二〇一九年九月四日

附件1

专家简介

    孔巧莹 ，广州市越秀区（示范区）食品药品监督局监督科长，专职检查校园食堂管理工作，具有系统的管理专业知识，多次监督与指导学校整改完善单位及校园食堂，获得各部门高度认可。

    姬海升，西北师范大学学士，中国电信管理学院客座教授。广东省著名餐饮管理专家，德国RATIONAL智慧厨房研发中心特聘教授。参与制定研发集体食堂的智能科学开发与管理。广州市饮食、旅游国际推广顾问、国际美食节策划、评委。达能（中国）、美赞臣（中国）区特约顾问。

附件2

课程安排

	日程
	模块
	主要内容
	授课形式

及地点

	第

一

天
	报  到

（请于9月24日下午2:30-5:30到酒店一楼大堂报到）
	清远

	第

二

天
	上午
	校园食堂安全管理政策措施解读
	面授（清远）

	下午
	实地考察步步高智慧食堂的正常应用与管理
	现场教学

（清远）

	第

三

天
	上午
	传统食堂的高效应用与革命性改革
	面授

（广州）

	下午
	营养均衡、安全、高效的学生团餐应用与制作；

参观德国RATIONAL广州研发中心
	观摩交流

（广州）

	第

四

天
	上午
	打造现代校园智慧食堂提升安全高效品质
	面授

（广州）

	下午
	总结交流学习成果
	广州

附件3
报名回执表

	单位
（发票抬头）

	传真

	联系人

	电 话

	手机

	参加人员
	手机
	备注

	姓 名
	性别
	职 务

注：请将此表（可复印）填写后于9月18日前传真或发邮件至省职协培训部。传真：020-83546289  83565124（可传真）
Email: gdyjzx2005@126.com
PAGE
-1-